

**Årsredovisning**  
för  
**Naturcamping Lagom AB**  
559210-4698

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Harmen Kelderhuis, Styrelseledamot  
2026-05-10

Styrelsen för Naturcamping Lagom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver campingverksamhet på hyrd mark i Gräsmark samt uthyrning av stugor och kanoter. Företaget bedriver även caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gräsmark.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 4 149          | 3 109          | 2 721          | 2 583          |
| Resultat efter finansiella poster | 971            | 595            | 770            | 723            |
| Soliditet (%)                     | 89,3           | 85,2           | 83,8           | 65,2           |

Omsättningen har ökat med 33,45% vilket kommer från fler sålda gästnätter.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 257 793                      | 347 001                   | <b>1 654 794</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 347 001                        | -347 001                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 489 171                   | <b>489 171</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1 604 794</b>               | <b>489 171</b>            | <b>2 143 965</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 604 793        |
| årets vinst            | 489 171          |
|                        | <b>2 093 964</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 093 964        |
|                        | <b>2 093 964</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-11-01<br/>-2025-10-31</b> | <b>2023-11-01<br/>-2024-10-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 4 148 855                         | 3 109 439                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>4 148 855</b>                  | <b>3 109 439</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -361 816                          | -402 146                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -2 323 529                        | -1 810 121                        |
| Personalkostnader                                    | 2          | -381 118                          | -233 599                          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -109 982                          | -65 924                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-3 176 445</b>                 | <b>-2 511 790</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>972 410</b>                    | <b>597 649</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 3                                 | 7                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 774                            | -2 596                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-1 771</b>                     | <b>-2 589</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>970 639</b>                    | <b>595 060</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -150 000                          | -153 312                          |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | -200 000                          | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-350 000</b>                   | <b>-153 312</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>620 639</b>                    | <b>441 748</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -131 468                          | -94 747                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>489 171</b>                    | <b>347 001</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-10-31</b> | <b>2024-10-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 924 607           | 960 957           |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4          | 223 827           | 234 399           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 148 434</b>  | <b>1 195 356</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 148 434</b>  | <b>1 195 356</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Handelsvaror                                  |            | 21 825            | 12 465            |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>21 825</b>     | <b>12 465</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 39                | 114 879           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 5 000             | 65 000            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>5 039</b>      | <b>179 879</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 2 125 444         | 1 171 974         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>2 125 444</b>  | <b>1 171 974</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 152 308</b>  | <b>1 364 318</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 300 742</b>  | <b>2 559 674</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-10-31</b> | <b>2024-10-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 604 793         | 1 257 792         |
| Årets resultat                               |            | 489 171           | 347 001           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 093 964</b>  | <b>1 604 793</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 143 964</b>  | <b>1 654 793</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 812 519           | 662 519           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 200 000           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 012 519</b>  | <b>662 519</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 7 321             | 74 555            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>7 321</b>      | <b>74 555</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 32 300            | 24 656            |
| Skatteskulder                                |            | 7 262             | 24 403            |
| Övriga skulder                               |            | 72 388            | 103 414           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 24 988            | 15 334            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>136 938</b>    | <b>167 807</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 300 742</b>  | <b>2 559 674</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-11-01<br>-2025-10-31 | 2023-11-01<br>-2024-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-10-31       | 2024-10-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 103 169        | 179 810          |
| Inköp   | 63 061           | 923 359          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 166 230</b> | <b>1 103 169</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -142 213         | -86 861          |
| Årets avskrivningar                             | -99 410          | -55 352          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-241 623</b>  | <b>-142 213</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>924 607</b>   | <b>960 956</b>   |

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | <b>2025-10-31</b> | <b>2024-10-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 267 300           | 264 300           |
| Inköp   |                   | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>267 300</b>    | <b>264 300</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -29 901           | -19 329           |
| Årets avskrivningar                             | -10 572           | -10 572           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-40 473</b>    | <b>-29 901</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>226 827</b>    | <b>234 399</b>    |

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Thörngren, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Gräsmark

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Harmen Kelderhuis*  
Harmen Kelderhuis

2026-04-16